

BOLETIN MUNICIPAL Nº 15/2013

PROVINCIA DE CATAMARCA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA

BOLETÍN MUNICIPAL

PUBLICACIÓN OFICIAL

Registro de la Propiedad Intelectual Nº 121531

BOLETÍN ESPECIAL Nº 15//13 PUBLICACIÓN ADELANTADA

LICITACION PRIVADA Nº 01/2013 " CONTRATACION DEL SEGURO OBLIGATORIO DE RIESGOS **DEL TRABAJO**"

DEPARTAMENTO EJECUTIVO Lic. RAUL ALEJANDRO JALIL INTENDENTE MUNICIPAL

DR. GUILLERMO E. MATTERSON

Secretario de Gobierno

C.P.N. SUSANA BEATRIZ PERALTA MOLINA Secretaria de Hacienda y Desarrollo Económico

ING. JORGE ERNESTO CARRIZO

Secretario de Obras Públicas y Planeamiento Urbano

ING. ALBERTO A. KOZ1CKI

Secretario de Servicios Públicos

C.P.N. JUAN CRUZ MIRANDA

Secretario de Salud y Bienestar Social

PROF. MARTHA SUELDO

Secretaria de Educación

SR. CRISTIAN GUILLOU

Secretario de Turismo, Deportes y Cultura

LIC. CARLOS ALBERTO CISNEROS

Secretario de Comunicación y Prensa

Boletín Municipal editado por Administración de Despacho de Intendencia Municipal

Área: Departamento Mesa General de Entradas y Salidas

Jefe de Departamento (A/C.): Sra. Susana Robledo

División Boletín Municipal

Jefe de División: Sra. Sandra Leticia Márquez.

Dirección: Sarmiento 1050 – Planta Baja- Tel: 437400. S. F. del Valle de Catamarca

Advertencia: Los documentos Oficiales Publicados en el Boletín Oficial de la Municipalidad serán tenidos por auténticos y obligatorios, por el solo hecho de la publicación a excepción de aquellos que tengan una forma de comunicación especial y determinada.

Ningún Funcionario o Empleado de la Municipalidad podrá alegar ignorancia de Ordenanzas, Decretos o Resoluciones Oficiales publicadas en el Boletín Oficial, aunque no haya recibido comunicación escrita de práctica. (Decreto Municipal Nº 1207 del 01/09/77)

FECHA DE IMPRESIÓN: 05/04/2013



BOLETIN MUNICIPAL N° 15/ 2013



Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarca
DIRECCION DE SUMINISTRO Y CONTRATACIONES - DIVISION LICITACIONES Y CONCURSOS DE PRECIOS
Salta N° 1141- 1º Piso C.P. 4700 - SFV de Catamarca – Argentina

MUNICIPALIDAD DE SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA DIRECCION DE SUMINISTROS Y CONTRATACIONES

LICITACION PRIVADA Nº 01/2013

"CONTRATACION DEL SEGURO OBLIGATORIO DE RIESGOS DEL TRABAJO"

SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA- PROVINCIA DE CATAMARCA- REPUBLICA ARGENTINA

G.P.N. SUSANA REYES
DIRECTORA DE SUMINISTRO Y CONTRATACIONES
MUNICIPALIDAD DE SEV do CATAMARCA

Municipalidad de la Ciudad de San Fernando del Valle de CATAMARCA



BOLETIN MUNICIPAL N° 15/ 2013



Municipalidad de San Fernando del Valle de Catamarca
DIRECCION DE SUMINISTRO Y CONTRATACIONES -DIVISION LICITACIONES Y CONCURSOS DE PRECIOS
Salta Nº 1141- 1º Piso C.P. 4700 - SFV de Catamarca – Argentina

PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

Nombre del Organismo Contratante: SECRETARIA DE GOBIERNO Y COORDINACION

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: LICITACION PRIVADA	N° 01	Ejercicio: 2013
Clase: Etapa Única		
PRESUPUESTO OFICIAL: NOVECIENT (\$ 927.321,48)	OS VEINTISIETE MIL TRESCI	ENTOS VEINTIUNO CON 48/100
Expediente N° 1412 – D – 13		
Autorizado por: Resolución S.G. Y C. N	l° 119/13	

OBJETO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: "CONTRATACION DEL SEGURO OBLIGATORIO DE RIESGO DE TRABAJO" conforme a lo establecido por la Ley N° 24.557, para el personal de Planta Permanente y No Permanente de la MUNICIPALIDAD DE SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA, por el periodo de Doce (12) meses, con opción a prórroga por el mismo periodo, previo acuerdo de partes.

Costo del Pliego: PESOS UN MIL DOSCIENTOS (\$ 1.200,00)

RETIRO DE PLIEGOS E INFORMES EN EL ORGANISMOS CONTRATANTE

Lugar/Dirección	Plazo y Horario
Dirección de Suministro y Contrataciones- División de Licitaciones y Concursos. Sito en Calle Salta 1141 – 1° Piso – San Fernando del Valle de Catamarca.	En días hábiles, de lunes a viernes de 07:00 a 13:00 horas y hasta las 12 horas del día hábil anterior al fijado para el acto de apertura.

PRESENTACION DE OFERTAS

Lugar/Dirección	Plazo y Horario
Dirección de Suministro y Contrataciones- División de Licitaciones y Concursos. Sito en Calle Salta 1141 – 1°	Hasta el día y hora fijado para la apertura de las Propuestas.
Piso - San Fernando del Valle de Catamarca.	

ACTO DE APERTURA

Lugar/Dirección	Plazo y Horario
Dirección de Suministro y Contrataciones- División de Licitaciones y Concursos. Sito en Calle Salta 1141 – 1° Piso- San Fernando del Valle de Catamarca.	16 DE ABRIL DE 2013 – HS. 9:00

C.P.N. SUSANA REYES
DIRECTORADE SUMINISTRO Y CONTRATACIONES
MUNICIPALIDAD DE SFV de CATAMARCA